

否决投标汇总表

项目名称：龙观大道交通环境综合整治工程勘察
标段(包)名称：龙观大道交通环境综合整治工程勘察

项目编码：2403-440309-04-01-606222002
标段(包)编码：2403-440309-04-01-606222002001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	中航勘察设计研究院有限公司	初步评审	赵行立:按投标下浮率计算的价格超过招标文件规定的投标报价上限。 周彦龙:投标报价与所报下浮率的计算的价格不一致，超过投标上限价 余海忠:投标报价与所报下浮率不一致，按所报下浮率3.5%计算的价格超过投标上限价，应不予受理。 陈发波:按投标报价下浮率计算的价格超过投标报价上限。 刘永宏:按投标报价下浮率计算的价格超过投标报价上限，不符合招标文件的要求。	已与该投标单位电话沟通，告之其废标事项，该投标单位未在规定时间内提出异议。	评标委员会一致同意，该投标单位的投标文件按废标处理。

评委会签章：

赵行立
刘永宏 郭德 陈发波 周彦龙